
UCHWAŁA NR 581/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Kłobuck 
a pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kłobucku na 3 lata, 

na rzecz dotychczasowych najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2023 r. poz. 344 późn.zm), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na okres 3 lat, na rzecz dotychczasowego najemcy: 

1. powierzchni 12 m2 z przeznaczeniem na udostępnienie 2 miejsc parkingowych dla pizzerii. 
Wynajmowana powierzchnia znajduje się na parkingu za DH Merkury w Kłobucku przy   ul. Targowej, na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłobuck, składającej się z działek oznaczonych geodezyjnie nr  
1342/5, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie- X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku 
prowadzi księgę wieczystą Kw Nr CZ2C/00000332/5. 

2. powierzchni 15 m2 w budynku Krytej Pływalni celem prowadzenia gabinetu masażu. Wynajmowana 
powierzchnia znajduje się na Krytej Pływalni w Kłobucku  przy ul. Zamkowej 4,  
na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłobuck, składającej się z działek oznaczonych geodezyjnie nr  
374/8 oraz 375/4, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie- X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych 
w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą Kw Nr CZ2C/00019346/2. 

§ 2. Wykaz najemców, z którymi zostaną zawarte umowy na kolejny okres, zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D9A320-0E86-44D3-ABAF-1468C0C5B0A6. Podpisany Strona 1



          

          

 

 

 

Wykaz najemców z którymi zostaną zawarte umowy na kolejny okres 

 

L.p. Nazwisko najemcy Lokalizacja 

nieruchomości 

Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia wynajęta 

 2 3 4 5 

1 FI R M A  T E X A S  

P R Z E M Y S Ł A W   K U R Z A C Z   

 

Kłobuck  
ul. Targowa 

KW nr CZ2C/00000332/5 
cz. dz.  
1342/5 
Pow. 12 m2 

Wynajęcie gruntu o pow. 12 m2  z 
przeznaczeniem na udostępnienie 2 miejsc 
parkingowych dla pizzerii „TEXAS” 

2 GABINET MASAŻU U OLI 
ALEKSANDRA ŚWIEŻAK 

 

Kłobuck,  
ul. Zamkowa 4 
obręb Zagórze 
 

KW nr  CZ2C/00019346/2 
cz. dz.  
374/8, 
375/4 
Pow. 15 m2 

Wynajęcie 15 m2 w budynku Krytej Pływalni 
pod prowadzenie działalności gospodarczej – 
GABINET MASAŻU. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 581/LXV/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D9A320-0E86-44D3-ABAF-1468C0C5B0A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 581/LXV/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr 1 Rady Miejskiej w Kłobucku  z dnia ................ 2019 r.


